Jardison J 	ornes da Silva e Silva
egislativo

93/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que o Projeto de Decreto Legislativo n° 026/2019, que

Concede o título de "Cidadão Honorário" ao Ilmo. Sr. Rafael Saldanha de Camargos, por todo o

empreendedorismo e geração de empregos desenvolvidos no Município de Parauapebas, de

autoria da Vereadora Joelma de Moura Leite, foi aprovado na Sessão Ordinária do dia 05/11/2019,

por maioria qualificada de votos, sendo 13 (treze) votos favoráveis e O (zero) contrário, conforme

extrato em anexo.

Parauapebas/Pa, 05 de novembro de 2019.

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1